DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE da Câmara

Municipal de Tarumã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno, MANIFESTA-SE nos seguintes termos.

Em conformidade com o Regimento Interno nos artigos 189, §2º

e 190, Parágrafo único, venho informar sobre o ARQUIVAMENTO da proposição

Projeto de Lei Legislativa Ordinária Nº03/2022.

Ao Setor responsável para expedição do necessário.

Cumpra-se.

Tarumã, 24 de fevereiro de 2023.

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA

Presidente da Câmara